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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamoéwienia

TRESC ZAPYTAN ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE ZAPISOW
OGtOSZENIA O ZAMOWIENIU | TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARYNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na robote

budowlang pn. “Budowa i wyposazenie Osrodka Muzealno-Edukacyjnego wraz z zapleczem administracyjnym oraz
technicznym”.

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
(tj. Dz. U z 2017,p0z.1579 z p6z. zm.) informuje, iz wptynety zapytania od Wykonawcy dotyczace tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia zwang dalej ,SIWzZ”. Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania wraz z odpowiedziami
na podstawie art. 38 ust. 2, w/w ustawy.

PYTANIE 1 ‘
Brak w przedmiarach ilosci systemowych $cianek szklanych oraz brak wysokosci $cianki wg rys D-10
(POM.NR- 28,29)

ODPOWIEDZ:
Prosze wyceni¢ wedlug projektu ekspozycji. Przedmiary sg zataczone w sposoéb informacyjny wigzaca jest

dokumentacja projektowa.

PYTANIE 2
Brak w przedmiarach wyposazenia pomieszczen. Pytanie: czy liczy¢ w ofercie wyposazenie, ktore jest

opisane w opisie technicznym projektu wykonawczego?

ODPOWIEDZ:

Prosze wyceni¢ wyposazenie opisane w projekcie wykonawczym 1.1.2.22. Przedmiary sg zatgczone w
sposob informacyjny wigzgca jest dokumentacja projektowa. ;

PYTANIE 3 :
Jakie oScieznice przyja¢ przy drzwiach drewnianych okleinowanych — regulowane czy zwykle ?
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ODPOWIEDZ:
Prosze wyceni¢ oscieznice regulowane.

PYTANIE 4
Jaka odpornos¢ ogniowa konstrukcji dachu z drewna klejonego?

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z opisem p.poz. Z uwagi na pokrycie RE15, dzwigary drewniane R15.

PYTANIE 5 .
Brak rys. i opisu sufitu napinanego.

ODPOWIEDZ:
Membrana jest elementem ekspozycyjnym, w czesci budowlanej sg elementy mocujace do scian.

PYTANIE 6
Brak w przedmiarach napiséw informacyjnych wew. budynku- czy nalezy je wyceniaé w ofercie?

ODPOWIEDZ: ;
"~ Nalezy wyceni¢ napisy informacyjne. Przedmiary sg zatgczone w sposob informacyjny wigzaca jest

dokumentacja projektowa.

PYTANIE 7 .
Wiata rowerowa jest w projekcie rys. Do8 (1986) lecz brak rys. wykonawczego i opisu — czy wyceniac w
ofercie?

ODPOWIEDZ:

Tak wyceniac w ofercie, wg. rys. DO8.

PYTANIE 8
W projekcie budowlanym wystepuje schemat gotowej tablicy informacyjnej rys. Do7 - brak go w
przedmiarach — czy nalezy wyceni¢ go w ofercie ?

ODPOWIEDZ:
Tak wyceni¢ w ofercie. Przedmiary sg zataczone w sposéb informacyjny wigzgca jest dokumentacja

projektowa.

PYTANIE 9
W projekcie budowlanym wystepuje schemat mocowania sylwetek na elewacji rys do6 - brak go w
przedmiarach — czy nalezy wyceni¢ go w ofercie?

ODPOWIEDZ:
Tak wyceni¢ w ofercie. Przedmiary sg zatgczone w sposdb informacyjny wigzgca jest dokumentacja
projektowa.
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PYTANIE 10
Przegrody z tworzyw sztucznych z drzwiami o powierzchni do 10m2 - DP4 z jakiego materiatlu maja byé
wykonane , czy sg to drzwi przesuwne czy rozwierane oraz ich wyposazenie.

ODPOWIEDZ:
Prosze wyceni¢ drzwi aluminiowe, sposob otwierania jak na rysunku 01 RZUT PARTERU.

PYTANIE 11
Jaka jest wysokos¢ $cianek mobilnych w pomieszczeniu nr. 22 oraz z czego majg byé wykonane?

ODPOWIEDZ:
Nalezy wyceni¢ $cianki systemowe mobilne, spetniajace wymagania odpornoéci pozarowej jak na rzucie
parteru oraz opisie technicznym. Wysoko$é do 4m.

PYTANIE 12
Drzwi D5 do sanitariatéw z czego majg by¢ wykonane- czy tak jak jest w przedmiarze w poz.139- drzwi
szklane na profilach aluminiowych?

ODPOWIEDZ: :
Nalezy wyceni¢ drzwi wewnetrzne pomieszczeri uzytkowych, z plyty wiérowej otworowej, z okleing MDF.
Drzwi do pomieszczen sanitarnych wyposazone dodatkowo w otwory wentylacyjne.

PYTANIE 13
Prosze o udostepnienie badan geologicznych.

ODPOWIEDZ:
Zatgczamy dokumentacje geotechniczna.

Jednoczesnie informujemy Wykonawcéw, ze na stronie internetowej: www.pnujsciewarty.gov.pl, znajduja sie
pytania i odpowiedzi dot. zapisow SIWZ i ogtoszenia oraz dokumentacja techniczna.
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